
 

 
 

Poz. 191 

 
ZARZĄDZENIE NR 45 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

z dnia 26 maja 2017 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 18 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie okresowego zwiększenia wynagrodzenia 

Na podstawie § 35 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 18 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 kwietnia 

2015 r. w sprawie okresowego zwiększenia wynagrodzenia (Monitor UW z 2015 r. 
poz. 91 z późn. zm.) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 
Okresowym zwiększeniem wynagrodzenia zasadniczego przyznanego na 

podstawie niniejszego zarządzenia nie mogą być objęci: Rektor i prorektorzy, 
dziekani i prodziekani oraz kierownicy jednostek organizacyjnych i ich zastępcy, 
o których mowa w § 11 ust. 1 pkt 2-4 Statutu, a także członkowie komisji, o której 
mowa w § 5.”. 

§ 2  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: M. Pałys 


